

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730050920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa HM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	VIONE tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,82	4	203,28Kč
3	VIONE tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	15,73	13	204,49Kč
6	GO! pilinová mycí pasta na ruce 500g		ks	1	18,15	3	54,45Kč
7	KALYP MĚSÍČEK ochranný a regenerační		ks	1	13,31	20	266,20Kč
8	Toaletní papír Gastro 2-vrstvý malá role 1ř bílá		ks	1	4,84	800	3 872,00Kč
10	Toaletní papír do zásobníku JUMBO 2-vrs bílá		ks	1	25,41	84	2 134,44Kč
16	Kuchyňská utěrka CARINA XXL 2-vrstvá 1 bílá		ks	1	49,61	4	198,44Kč
17	ALTER CLASSIC papírové ručníky Z-Z, sk zelená		bal	20	296,45	10	2 964,50Kč
22	Papírové ubrousky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	20,57	100	2 057,00Kč
33	COBRA univerzální aerosolový insekticid		ks	1	54,45	1	54,45Kč
39	BALTECH/KITTFORT hydroxid sodný k čištění		ks	1	66,55	5	332,75Kč
50	GREEN LINE prací prášek univerzální 10l		ks	1	136,13	1	136,13Kč
57	Odpadní úklidové PE pytle modré 120l modrá		bal	25	47,19	10	471,90Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákn modrá		ks	1	10,89	22	239,58Kč
65	Houba tvarovaná na nádobí žlutá		bal	5	12,10	6	72,60Kč
66	Houbička na nádobí		bal	10	12,10	4	48,40Kč
75	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	84,70	9	762,30Kč
76	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	84,70	4	338,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 14 411,71Kč

Konec sestavy